Informamos que, após apreciação e decisão do Colegiado, foram incluídos em pauta os itens 

2.2.110, 2.2.111, 2.2.112, 2.2.113, 2.2.114 e 3.2.037.  

1.6 Declaração de impedimento e suspeição 
Não houve. 

1.7 Quantidade de recursos julgados 
Foram julgados 151 (cento e cinquenta e um) recursos, conforme detalhado nos tópicos 2 e 3 
a seguir. 

2. RECURSOS DELIBERADOS 

2.1 Recursos da Primeira Coordenação Especializada de Recurso  

Item: 2.1.001 
Recorrente: EPHAR PESQUISA E DESENVOLVIMENTO LTDA. 
CNPJ: 36.130.126/0001-28